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DM Riffel i Vingsted – Voksen indbydelse 2023 
 
 

Indbydelsen til 2023 Danmarksmesterskaber på 50-200-200NM-300 meter, 

samt Margrethekæde skydning. 

 

Herunder er nødvendige informationer og materialer til DM. 

Indbydelse er den fyldige til landsdelene, tilmeldings ansvarlige, foreninger og skytter. 

 

Bestilling af skydetider og holdtilmelding (Voksen) kun via DGI Nordsjælland. 

Ønsket skydetider for individuelle og holdskytter, samt holdkort sendes til: tom.nicolaisen@dgi.dk  

 

Husk at hold og holdskytterne fra turneringerne IKKE automatisk er tilmeldt – dem skal I også bestille skydetid til. 

 

 

 

DM Riffel Voksen d. 22.-23.-24. september 2023 

 
▪ Indbydelse – Den fyldige fra DGI Skydning 
▪ Margrethekæde-skydning - Margrethe Kæden  
▪ Holdskema - For holdtilmelding af foreningshold 
▪ Tilmeldingsblanket til skydetid - for individuelle/holdskytter 
▪ Plakat med DM Voksen - Til ophæng i jeres skytteforening, så skytterne gøres opmærksom på DM Voksen 
▪ Plakat med DM-datoer - Til ophæng i jeres skytteforening, så skytterne bliver opmærksomme på alle DM‘er 

 

Tilmelding for skydetid til DM Voksen skal være modtaget af Tom Nicolaisen  

senest torsdag 7. september 2023 på mail tom.nicolaisen@dgi.dk  

 

Tilmelding af foreningshold til DM Voksen skal være modtaget af Tom Nicolaisen  

senest onsdag 20. september 2023 på mail tom.nicolaisen@dgi.dk 

 

 

Vedr. indskud og tilskud til DM Voksen: 

 

DGI Nordsjælland betaler alle skytters indskud ved DM Voksen, samt et tilskud på kr. 250,- pr. deltagende skytte.  

For at få udbetalt tilskud på 250,- kr. skal skytten selv indberette beløbet til DGI Nordsjælland  

via https://udbetaling.dgi.dk/ – Hvorefter beløbet indsættes på skyttens NemKonto  

 

SE VEJLEDNINGEN om korrekt udfyldelse af tilskud i udbetaling.dgi.dk   

For at vi kan lukke regnskaberne for DM, så skal tilskuddet for deltagelse i DM Voksen søges senest 22. oktober 2023. 

 

 

 

Øvrigt vedr. DM Riffel: Overnatning og fællesmiddag:  

 

Overnatning og fællesmiddag, udbydes ikke via DGI Skydning  

Ønskes overnatning/forplejning skal deltagerne/skytterne selv booke og betale direkte hos evt. udbyder  

af overnatning og forplejning. Se tilbud fra Vingsted Hotel og konferencecenter i indbydelsen. 

 

Forespørgsler om overnatning/forplejning kan evt. rettes til f.eks. 

Camping - www.skyttebutik.dk 

Hotel Bredehus - www.hotel-bredehus.dk 

Danhostel Vejle – Skibets Vandrehjem - www.vejle-danhostel.dk 

 
 

Med venlig hilsen 

DGI Nordsjælland - Skydeudvalget 
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